PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 ноября 2010 года

                            № 1524
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года                   № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», распоряжением администрации  Кондинского района от 04.05.2010 № 210-р
«О проведении смотра–конкурса на лучшее санитарное состояние населенных  пунктов  городских и сельских поселений Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 2 ноября 2010 года № 24 и представленных документов:

1. Наградить Почетными грамотами главы района:

За добросовестное исполнение служебных обязанностей, многолетний добросовестный труд и в связи с 93-й годовщиной со Дня образования Российской милиции:
Глазунову Наталью Владимировну – старшего юрисконсульта группы правового обеспечения отдела внутренних дел по Кондинскому району,

Казанцеву Наталью Витальевну – инспектора-руководителя группы делопроизводства
и режима отдела внутренних дел по Кондинскому району,

Крылова Сергея Викторовича – государственного инспектора дорожного надзора отделения ГИБДД отдела внутренних дел по Кондинскому  району,
Мулько Ольгу Сергеевну – старшего инспектора по связи со средствами массовой информации группы связи со средствами массовой информации штаба отдела внутренних дел по Кондинскому району.

2. Наградить Благодарственными письмами главы района:

За высокие показатели в смотре-конкурсе на лучшее санитарное состояние населенных пунктов городских и сельских поселений Кондинского района:

администрацию городского поселения Кондинское,

администрацию городского поселения Мортка,

администрацию городского поселения Междуреченский.

3.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Исполняющий обязанности

главы администрации района
	В.В.Першина

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2010